
MUNICIPIO DE XANXERE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.860/0001-13CNPJ: (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

22/2024

22/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/03/2024
Inexigibilidade de licitação
1/2024 - IL
22/2024

Prestação de serviços de inscrição e arbitragem de equipes da modalidade de futsal
que representa o Município na competição pelo estadual da Liga Catarinense de
Futsal, nas categorias adulto masculino e feminino e Base sub 08, no ano 2024 em
Xanxerê-SC, fundamentada no Art. 74, Inciso I da Lei 14.133/2021

Participante: LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Taxa de inscrição de Equipes adulto Maculino, adulto Femino e

categoria de base Sub 08 - Taxa de inscrição de Equipes adulto
Maculino, adulto Femino e categoria de base Sub 08

1,000 SV 3.900,00 3.900,00

2 Arbitragem etapa classificatória SÉRIE PRATA adulto masculino -
Arbitragem etapa classificatória SÉRIE PRATA adulto masculino

4,000 UND 1.200,00 4.800,00

3 Arbitragem jogos Playoffs masculino - Arbitragem jogos Playoffs
masculino

4,000 UND 1.200,00 4.800,00

4 Arbitragem fase classificatória adulto feminino - Arbitragem fase
classificatória adulto feminino

2,000 UND 850,00 1.700,00

5 Arbitragem jogos Playoffs feminino - Arbitragem jogos Playoffs
feminino

3,000 UND 850,00 2.550,00

6 Arbitragem 04  rodadas da primeira fase sub 8 - Arbitragem 04
rodadas da primeira fase sub 8

4,000 UND 335,00 1.340,00

7 Arbitragem 02 rodadas da segunda fase sub 8 - Arbitragem 02
rodadas da segunda fase sub 8

2,000 UND 335,00 670,00

8 Arbitragem 01 rodada da terceiraa fase sub 8 - Arbitragem 01
rodada da terceiraa fase sub 8

1,000 UND 335,00 335,00

Total do Participante: 20.095,00

Total Geral: 20.095,00

MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES 08.001.27.812.2701.2057.3.3.90.00.00 R$ 20.095,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

26/03/2024Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL


